[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА чЕЛЯБИНСКА
муниципальное бюджетное учреждение культуры

«ЦЕНТР КУЛЬТУРНО-ИНФОРМАЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ»
Елькина, 45, г. Челябинск, 454091,  тел./факс (351) 266-05-99, 265-93-95, E-mail: iac@kultura174.ru
Протокол
заседания организационного комитета
открытого городского конкурса

«Танкоград: сколько гордости в этом слове, сколько величия!»

г. Челябинск                                                                                                 23.03.2020
Присутствовали: 4 человека
Члены оргкомитета:
1. Сыркина Елена Георгиевна, директор Муниципального бюджетного учреждения культуры  «Центр культурно-информационной деятельности».
2. Евлантьева Екатерина Георгиевна, заведующая отделом культурно-массовых мероприятий Муниципального бюджетного учреждения культуры  «Центр культурно-информационной деятельности».

3. Величанинова Мария Олеговна, главный специалист Муниципального бюджетного учреждения культуры  «Центр культурно-информационной деятельности».
Повестка дня:
1. Об изменении сроков этапов открытого городского конкурса «Танкоград: сколько гордости в этом слове, сколько величия!»
Решили:

На основании распоряжения Правительства Челябинской области от 18.03.2020 № 146-рп, приказа Министерства культуры Челябинской области от 19.03.2020 № 115, приказа Управления культуры Администрации города Челябинска от 20.03.2020 № 46, в целях недопущения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) и в связи с запретом проведения зрелищных, публичных и массовых мероприятий в муниципальных учреждениях культуры города Челябинска постановили изменить сроки этапов открытого городского конкурса «Танкоград: сколько гордости в этом слове, сколько величия!»:
· 1 этап – с 25 февраля по 10 апреля 2020 года, с 9.00 до 16.00 (обед с 12.00 до 13.00 часов) - прием заявок, фонограмм участников конкурса в формате wav или mp3. Фонограммы должны быть подписаны (название творческого коллектива или Ф. И. исполнителя, номинация, направление, название песни). Конкурсные материалы принимаются по адресу: г. Челябинск, ул. Елькина, 45, МБУК «ЦКИД» или по электронной почте на e-mail: zayavka-2014@mail.ru (скан-копия заполненной заявки с подписью и печатью учреждения). Контактный телефон: 8(351) 266-05-99.
· 2 этап - точное время и место будут сообщены дополнительно - отборочный тур конкурса, работа членов жюри. Мероприятие пройдет по адресу: г. Челябинск, пос. Федоровка, ул. Капитанская, 10А, МБУК «Бригантина».

Порядок выступления на конкурсе устанавливается организаторами. Каждому участнику необходимо быть на месте проведения конкурса за 30 минут до своего выхода согласно установленному графику выступлений. Репетиция номеров на сцене не предусматривается.

· 3 этап - точное время и место будут сообщены дополнительно -  выступление лауреатов конкурса на праздничном мероприятии, посвященном 100-летию отечественного танкостроения. Творческие номера лауреатов, должны быть адаптированы для исполнения в условиях уличной сценической площадки.

	Директор МБУК «ЦКИД»

	Е.Г. Сыркина

	Заведующая отделом
культурно-массовых мероприятий
МБУК «ЦКИД»

	 Е.Г. Евлантьева

	Главный специалист
МБУК «ЦКИД»

	М.О. Величанинова

М.О. Величанинова

266-05-99